
UCHWAŁA NR 240/XXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 13 marca 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391z późn. zm.) Rada Miejska 
w Praszce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości zwaną 
dalej „opłatą” uiszcza się miesięcznie. 

§ 2. 

1. Opłatę uiszcza się w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty upływa 15 lipca 2013 r. i obejmuje okres od 1 lipca do 31 lipca 2013 
r. 

§ 3. 

Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Usługowego 
GOSKOM Sp. z o.o. Praszka ul. Powstańców Śl. 23 podany na stronie www.praszka.pl lub w kasie 
Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Usługowego GOSKOM Sp. z o. o. w Praszce. Na terenach wiejskich opłata 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być uiszczana inkasentowi. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Rady miejskiej w Praszce nr 199/XXIV/2012 z dnia 10 grudnia 2012r. określenia 
terminu, częstotliwości trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Bogusław Łazik

Id: JXEST-RFUBI-ZOMVD-KFYUU-OJPJU. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




